
������联合国报告：全球流离失所者人数创纪录 6 月 19 日，在叙利亚霍姆斯省，
从鲁克班难民营离开的难民抵达人道主义通道。 联合国难民署 6 月 19 日发布的
最新报告显示，截至 2018 年年底，全球流离失所者人数达到 7080 万，是 20 年前的
20 倍，创近 70 年来最高纪录。 在这份名为《全球趋势》的年度报告中，联合国难民
署称，2018 年，全球流离失所者人数增加了 230 万。 新华社发

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 编 务 中 心 ：6197608 要 闻 采 访 中 心 ：6190126 综 合 新 闻 中 心 ：6193890 视 觉 新 闻 部 ：6199598 融 媒 体 中 心 ：6069333
新 闻 研 究 室 ：6199316 定 价 ： 1 ． 3０ 元 广 告 许 可 证 ： 豫 周 工 商 广 字 第 ０００２ 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

时事·广告组版编辑：史磊 校对：陈卫东 电话：6199503 Ｅ-ｍａｉｌ押ｚｋｒｂssb＠126．ｃｏｍ ２０19年 6月 21日8

淮阳县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
淮阳县网拍(2019)12号

������经淮阳县人民政府批准，淮阳县自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下 4（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定淮阳
县自然资源局组织实施。 现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求:

������备注： ①具体建设方案须报规划部
门批准后实施，土地出让合同签订后，12
个月内必须开工建设， 工期 30个月，土
地成交价款需在土地出让合同签订后
60 日内缴清， 交地时间 6 个月内。 ②
HY2019016、HY2019017 号宗地兼容商
业建筑面积比例不大于总建筑面积的
15%，兼容商业应集中布置，若沿道路布
置时退道路红线或绿线不得小于 10米。
根据淮阳县人民政府会议纪要（27），按
照《淮阳县人民政府关于印发淮阳县招
商引资办法的通知》（淮政 [2018]36 号）
文件精神， 拟参与该两宗出让土地的竞
买人， 必须在淮阳县境内投资兴建一座
不低于 20万平方米的农贸批发市场。该
两宗出让土地必须一同竞得， 单宗竞得
无效。 ③HY2019028号宗地属两层以上
标准化厂房，具体产业类型为纺织服装、
服饰业， 投资强度≥3750 万元 / 公顷。

HY2019029 号宗地属两层以上标准化
厂房， 具体产业类型为橡胶和塑料制品
业，投资强度≥3750 万元 / 公顷。 ④具
体以宗地规划设计条件为准。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织，符合网上出让公告或出让
须知中明确的资格条件，均可参加本次国
有建设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖

出让按照价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的 ，报价最

高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的 ，报价最

高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2019 年 6 月 21 日

至 2019年 7 月 10日登录河南省自然资

源网上交易系统（以下简称网上交易系
统），提交申请。 竞买保证金到账截止时
间为：

2019 年 7 月 10 日 16 时 （地块编
号：HY2019016）。

2019 年 7 月 10 日 16 时 （地块编
号：HY2019017）。

2019 年 7 月 10 日 16 时 （地块编
号：HY2019028）。

2019 年 7 月 10 日 16 时 （地块编
号：HY2019029）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址拍卖报价时间为：
HY2019016 地块 ： 2019 年 7 月 12

日 10时。
拍卖网址：河南省自然资源网上交易

系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
HY2019017 地块 ： 2019 年 7 月 12

日 10时 10分。
拍卖网址：河南省自然资源网上交易

系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
HY2019028 地块 ： 2019 年 7 月 12

日 20时 20分。
拍卖网址：河南省自然资源网上交易

系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
HY2019029 地块 ： 2019 年 7 月 12

日 30时 30分。
拍卖网址：河南省自然资源网上交易

系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求， 见拍卖出让须知及其他出让文
件。 拍卖出让须知及其他出让文件可

从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申
请人在网上交易系统按规定递交竞买申

请并按时足额缴纳了竞买保证金后，网上
交易系统将自动颁发《国有建设用地使用
权竞买保证金到账确认书》， 确认其竞买
资格，出让人只对网上交易的竞得入选人
进行资格审查。如因竞得入选人的资格审
查未通过， 造成本次出让地块不成交的，
由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上拍卖开始
后，方可参加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP/Win7/
Win8；浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其他操作系统与浏览器可能会影响您

正常参与网上交易活动。 数字证书驱动

请到河南 CA 官方网站下载， 并正确安
装。 请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟
系统练习，以免影响您的报价、竞价。

九、其他需要公告的事项
（一）此次网上拍卖出让网上申请、

报价，不接受电话、传真、邮寄、电子邮
件及口头等方式申请、报价。

（二）网上拍卖出让须知及其他资
料，与本公告具有同等法律效力。

（三）缴纳竞买保证金请按交易系
统提供的银行账号缴纳。

（四）竞买人除应提供有效身份证
明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交
竞买保证金不属于银行贷款 、 股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金
融机构的资信证明。

（五）竞买人凡存在伪造公文骗取
用地手续和倒卖土地等犯罪行为、非法
占让土地使用权等违法行为、因企业原
因造成土地闲置一年以上、违背出让合
同约定条件开发利用土地、擅自改变保
障性安居工程用地用途搞商品房开发、
拖欠土地出让金等情形之一的企业或

个人， 在违法违规行为处理完毕之前，
该企业（包括其控股股东及股东新设企
业）或个人不得参加土地竞买活动。 因
弄虚作假而竞得土地的，其竞买结果无
效，所造成的一切后果，由竞得人承担
全部责任。

（六）本次出让为有底价出让。
（七）竞买人竞得土地使用权后，竞

得人必须严格按照淮阳县规划部门出

具的规划意见进行施工建设。 土地成交
后，竞得人须先签订《土地出让合同履
约保证协议书》，按成交价款的 5%缴纳
履约保证金。 受让方按出让合同约定期

限开工的， 经验收确认后，15 日内返还
剩余 50%履约保证金；按约定开发建设
并按期竣工的， 经验收后，15 日内返还
剩余的履约保证金； 未按期开竣工的，
每延迟一天按缴纳履约保证金的 3‰扣
除，扣完为止。

（八）①具体建设方案须报规划部
门批准后实施， 土地出让合同签订后，
12 个月内必须开工建设，工期 30 个月，
土地成交价款需在土地出让合同签订

后 60日内缴清，交地时间 6个月内。 ②
HY2019016、HY2019017 号宗地兼容商
业建筑面积比例不大于总建筑面积的

15%，兼容商业应集中布置，若沿道路布
置时退道路红线或绿线不得小于 10
米 。 根据淮阳县人民政府会议纪要
（27），按照 《淮阳县人民政府关于印发
淮阳县招商引资办法的通知 》 （淮政
[2018]36 号）文件精神，拟参与该两宗出
让土地的竞买人，必须在淮阳县境内投
资兴建一座不低于 20 万平方米的农贸
批发市场。 该两宗出让土地必须一同竞
得，单宗竞得无效。 ③HY2019028 号宗
地属两层以上标准化厂房，具体产业类
型为纺织服装、 服饰业 ， 投资强度≥
3750 万元/公顷。 HY2019029 号宗地属
两层以上标准化厂房，具体产业类型为
橡胶和塑料制品业，投资强度≥3750 万
元/公顷。 ④具体以规划部门出具的规
划指标为准。

（九）本次公开出让事项如有变更，
将发布变更公告，届时以变更公告为准。

特此公告

联系电话：0394-2685456
联系人： 刘先生 冯先生

淮阳县自然资源局

2019年 6 月 21日

习近平抵达平壤开始对朝鲜进行国事访问
据新华社平壤 6 月 20 日电 （记者

江亚平 李忠发）6 月 20 日，中共中央总
书记、 国家主席习近平乘专机抵达平
壤，开始对朝鲜民主主义人民共和国进
行国事访问。

当地时间 12 时许， 习近平乘坐的
专机抵达平壤顺安机场。 雨后初晴的
平壤 ，天高云淡 、气候怡人 ，到处郁郁
葱葱、繁花似锦，整个城市洋溢着友好
热烈的气氛。 机场上中朝两国国旗迎
风飘扬，“热烈欢迎中国共产党中央委
员会总书记、 中华人民共和国主席习
近平同志”“鲜血凝成的朝中两国人民
之间牢不可破的友谊团结万岁” 大幅
标语高高悬挂， 近万名群众排列成整
齐的队伍，有力地挥动着花束，以欢快
的口号和热情的笑容， 欢迎尊贵的中
国客人到来。 朝鲜劳动党委员长、国务

委员会委员长金正恩和夫人李雪主到

机场迎接。
在朝鲜群众浪潮般的欢呼声中，习

近平和夫人彭丽媛步出舱门，金正恩和
夫人李雪主在舷梯旁热情迎接。 习近平
走下舷梯，同金正恩亲切握手问候。 朝
鲜儿童向习近平和彭丽媛献上鲜花。 习
近平主席并同前来迎接的朝方高级官

员一一握手致意。
朝方在机场举行隆重欢迎仪式。 在

21 响礼炮声中， 军乐队奏中朝两国国
歌， 习近平在金正恩陪同下检阅了朝鲜
人民军三军仪仗队， 并观看了分列式表
演。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等陪
同人员同机抵达。

中国驻朝鲜大使李进军也到机场

迎接。

朝鲜党和国家领导人朴凤柱、李勇
浩、李万建、李洙墉、崔辉、金英哲、金秀
吉、李永吉、努光铁、李龙男、金与正等
参加机场欢迎仪式。

欢迎仪式结束后， 在 21 辆礼宾摩
托车的护卫下， 习近平乘车前往锦绣
山迎宾馆。 沿途数十万群众挥舞中朝
两国国旗和五彩缤纷的鲜花， 热情洋
溢地高呼中朝友谊万岁等口号， 夹道
欢迎。

习近平抵达黎明大街路口，换乘敞
篷车，与金正恩同车前往锦绣山太阳宫
广场。 街道两旁，人山人海，盛况空前。
欢迎民众站在高坡上，从住宅楼的窗台
上，向中国贵宾欢呼致敬。 到处都是热
情的笑脸，友好的欢呼声不绝于耳。 习
近平和金正恩向欢迎的人群频频挥手

致意。

明媚的阳光下，锦绣山太阳宫广场
显得格外雄伟，金日成、金正日的巨幅画
像并排高高悬挂，大型花坛铺展在宽阔
的广场中间，芬芳吐蕊、绿意盎然。 欢迎
的人群身着节日的盛装， 呈方阵排列。
习近平抵达时，数万只彩色气球飞上天
空。 习近平和彭丽媛在金正恩和李雪主
陪同下，在这里接受朝鲜党政领导干部
和平壤市民代表致敬， 同他们一一握
手。 这是外国领导人首次在锦绣山太阳
宫广场接受致敬，充分体现了东道主的
热情和敬意。朝鲜党和国家领导人崔龙
海、金才龙、朴光浩、金平海、吴寿勇、朴
泰成、太亨彻、崔富日、郑京泽、金德勋、
李周五、董正浩、金能旿等参加致敬活
动。

随后，习近平和彭丽媛乘车前往锦
绣山迎宾馆下榻。

周口市人力资源和社会保障局催告书
周人社监察催字[2019]第 010 号

河南巧媳妇信息科技有限公司:
因拒绝执行行政执法文书，本机关依据《劳动保障监察条例》第三十条第一款

第(三)项的规定，于 2018 年 12 月 12 日对你单位作出《周口市人力资源和社会保障
局劳动保障监察行政处罚决定书》（周人社监察罚决字[2018]第 020 号），要求你（单
位）于收到处罚决定书之日起 15 日内将壹万捌千元罚款缴至中国建设银行（周口
市财政局非税收入汇缴专户），而你（单位）逾期未履行该义务。

现依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规定催告如下：
1.请于本催告书送达之日起十日内履行上述义务，如对履行该义务有陈述、申

辩意见，请在该期限内向本机关提出。
2.如无正当理由，逾期仍不履行该义务的，本机关将依法申请人民法院强制执

行。
联系人：张小虎 电话：8389169

周口市人力资源和社会保障局

2019年 6 月 20 日

通 知
������项城市付集镇卫生院职工李菊（412702199003165143），女，长期未在付集镇卫
生院上班，联系不到你，自登报之日起 15 日内，到付集镇卫生院正常上班，如逾期
未归，我院将解除与你的人事劳动合同关系。

特此声明

项城市付集镇卫生院

2019年 6 月 21日

周口首家中原银行智慧社区正式上线推广
������本报讯 日前，在中原银行总行场
景开发运营部智慧社区小组的支持与

帮助下，周口首家智慧社区———锦绣江

南正式与业主见面。
智慧社区是集线上缴费、 一键保

修、社区公告、社区活动等功能于一体
的批量化、场景化获客平台。 业主只需
要关注微信公众号， 认证业主身份，即
可在线享受高端物业管理服务；物业方

只需在平台操作、梳理信息，即可实现
物业管理服务，省时省力。

为配合智慧社区上线，中原银行周口
分行场景中心联合中原银行东城支行，利
用晚上下班后，社区居民较多时入驻社区
宣传体验。 今后，中原银行周口分行将持
续坚持社区营销，真正做到“客户在哪里，
我们就在哪里”， 让客户实实在在体验到
中原银行产品的科技优势。 （张诗剑）

声明
������刘志位于太康县城关镇道南新街 143 号的产权证，证号：24—159，自登报之
日起声明注销。

声明人：刘志
2019年 6 月 21日

环境影响评价报纸公示
������我公司“太康县食品公司城关食品
经营处年屠宰 16 万头生猪建设项目”
已基本编制完成，根据《中华人民共和
国环境影响评价法》和《环境影响评价
公众参与办法》，现向公众公示如下：

太康县食品公司城关食品经营处投

资 300万在太康县城关镇北街建设年屠宰
16万头生猪建设项目，项目建成后年屠宰
16万头生猪。项目产生的恶臭废气采用生
物滤池除臭装置处理后通过排气筒排放，
燃气锅炉废气通过排气筒排放； 生产废水
经污水站处理后与生活污水经化粪池处理

后， 一起通过污水管网排入污水处理厂进
行处理；项目噪声经隔声、减振等措施后可
达标排放；固废分别经环卫清运、委托单位

处理或外售综合利用等进行合理处置。
征询对象及内容： 项目附近居民

和单位对项目在环境保护方面的意见

和建议。
环评报告书征求意见稿全文和公

众意见表查阅网址 ：https://pan.baidu.
com/s/1N3oRJOeVYySk5RLi8QPJDw
提取码：rpw2， 还可通过电子邮件、电
话、 信函等方式向建设单位查阅纸质
版报告书、提交意见。

公示期限：即日起 10 个工作日
建设单位： 太康县食品公司城关

食品经营处 联系人：薛经理
电话：17596156666
邮箱：lookas@126.com
太康县食品公司城关食品经营处

2019年 6 月 21日

遗失声明
������●周口市三星餐饮娱乐有限公司
不慎将红色橡皮公章、增值税普通发票
（4 份）丢失，发票代码：4100161320，发
票号码：09252042（485.44元）、09252057
（485.44 元 ）、09252078 （143.69 元 ）、

09252080（1906.8 元），声明作废。
2019年 6 月 21日

●河南省项城市南顿镇刘寨村杨
庄 7 号杨中海农村土地承包经营权证
丢失，证号：NO.D4116810091778，声明
作废。

2019年 6 月 21日
●任登峰郑州大学高等教育自学

考试行政管理专业（专科）毕业证丢失，
证号：66412701012013780，声明作废。

2019年 6 月 21日
●李梦琳不慎将湖北职业技术学

院临床医学专业专科毕业证丢失 ，证
号 ：01663467， 学 校 编 号 ：
12051120020600795，声明作废。

2019年 6 月 21日

●周口闻仁四方文化传媒有限公
司营业执照正本丢失，统一社会信用代
码：91411600MA44J0RR4K，声明作废。

2019年 6 月 21日
●河南百年门窗有限公司不慎将

机 构 信 用 代 码 证 丢 失 ， 代 码 ：
Q9941162700044860T，声明作废。

2019年 6 月 21日

“美国演戏”才是真相
新华社记者 刘阳 高攀

就对价值约 3000 亿美元中国输美
商品加征关税问题，美国政府目前正在
举行听证会。 几天下来，参加听证会的
300多名业界代表轮番发出反对加征关
税的声音， 但这一切却始终无法叫醒
“装睡”的贸易官员。

“我听说蒙古国羊绒质量最好 ？
为什么不去那里购买 ？ ”“恰恰相反 ，
最好的羊绒来自中国内蒙古。 ”“为什
么不把生产线搬回美国？ ”“这里早就
没有支持相关产业的配套设施了 。 ”
“为什么不能去东南亚找制造商 ？ ”
“那样美国消费者只能买到性价比低
的产品 。 ”类似的对话反复在听证会
上出现。

一边是作证代表以大量数据和事

例为依据，发出“我们离不开中国供应

链、承受不起新一轮加税”的疾呼；一边
是贸易官员怀揣顽固的预设立场，对事
实置若罔闻，无动于衷。

如此“走过场”的听证会不是第一
次。 作证代表和美国舆论早已看清，所
谓听证会，并不是为了听取公众建议以
帮助政府决策， 而是一个作秀的舞台，
其目的不过是给美国贸易保护主义披

上一层“合法”外衣。 《纽约时报》评论
说，作证代表“已经做好了被忽视的准
备”。

至此，美国舆论想表达的意思已再
明白不过：无论美国政府把尊重民意的
姿态做得多逼真，“演戏” 才是幕后真
相。

美国政府擅长“演戏”，不仅仅体现
在贸易听证会这个“舞台”上。 明明自己

就是全球网络监听的“黑老大”，却四处
扮演无辜者，不断诬称别国对自己形成
网络安全威胁；明明是自己利用科技金
融等种种优势，在全球化进程中占尽好
处，却满世界扮演“吃亏者”……这些形
象反差巨大的角色，美国政府都演得十
分自如。

“说一套，做一套”也是美国政府惯
有的把戏。一边在各种场合高调宣称自
己是“自由贸易者”，一边却把关税当武
器，频施贸易霸凌措施；嘴上高喊“公平
竞争”，但当别国高科技迅速发展时，却
毫不犹豫采取政治手腕、动用国家机器
进行无理打压。

然而，演得再好，终究是戏，明眼人
一眼就能识破。 美国政府之所以热衷
“演戏”，不断给自己“加戏”，实质是想

达到其政治经济目的。 “演”听证会，可
以从“民主程序”上堵住公众和舆论之
口 ，方便其继续 “合法 ”实施贸易保护
主义举措；在国际舞台上扮可怜，可以
恶人先告状， 进而以此为借口将别人
打倒……

在华盛顿眼里，“自由贸易”“公平
竞争”等国际社会公认的准则，很大程
度上只是美方牟取利益的 “工具 ”———
合自己利益的时候 ， 可以拿出来 ，将
自己打扮成国际规则的维护者 ；不合
自己利益的时候 ，分分钟可以随手抛
弃。

世人的眼睛是雪亮的，无论美国演
技多高，都蒙蔽不了世界。 观众席上，喝
倒彩的声音越来越响亮。

（新华社华盛顿 6 月 19日电）


